
 

 
                Solna den 17 maj 2011 
 

Unga yrkesförare tävlar i Vännäs den 19 maj 
 
På torsdag är det dags för den spännande regionfinalen i transportteknik för unga 
yrkesförare. Deltagarna kommer från regionens gymnasier med fordonsprogram, inriktning 
transport. Tävlingen i Vännäs är den sista av fem regionfinaler där vinnarna går vidare till 
Yrkes-SM i Malmö 2012, där den bäste kvalificerar sig för Yrkes-EM i Belgien, 2012.  
 
Tävlingen i Vännäs äger rum på fritidsområdet/badet och pågår hela dagen  
kl 9.30 – 15.00. 
 
Övriga tävlingsorter är Sjöbo (30 mars), Norrköping (5 april), Kungsbacka (7 april), samt 
Grängesberg (17 maj). Missa inte tillfället att se de skickliga ungdomarna manövrera sina 
krävande fordon med millimeterprecision och stort tekniskt kunnande. 
 
Intresset för tävlingarna har under många år varit stort i landet och ett femtiotal gymnasier 
brukar skicka deltagare varje år. Tävlingsdagen ska spegla en yrkesförares vardag och 
innehåller praktiska moment av alla de slag. Varje final samlar cirka 20 tävlande och du hittar 
en deltagarförteckning som bilaga. 
 
Arrangör är TYA, Transportfackens Yrkes- och Arbetsmiljönämnd, som är en 
paraplyorganisation med både arbetsgivarna och fackförbunden inom transportsektorn som 
medlemmar.  
 
– Transportbehovet ökar och därmed behovet av kompetenta medarbetare. Satsar man på 
att utbilda sig till yrkesförare finns det mycket goda förutsättningar att få jobb. Vi ser gärna att 
fler kvinnor blir yrkesförare – ett självständigt och spännande arbete, säger Bill Rehn, vd i 
TYA. 
 
Huvudsponsor är Volvo Lastvagnar, som lånar ut toppmoderna fordon till tävlingarna. 
 
– Vi är mycket positiva till aktiviteter som inspirerar unga människor till ett bra och 
spännande yrkesval och samtidigt ger transportbranschen välutbildade förare som har 
respekt för god trafiksäkerhet och miljö. Det är vår övertygelse att TYAs arrangerande av 
tävlingar för unga blivande yrkesförare på sikt bidrar till högre status och förbättrad 
trafiksäkerhet, säger Hans Börjesson, Nordenchef för Volvo Lastvagnar. 
 
Pressmaterial delas ut på plats. Välkomna! 
 
Nils Wennlund, tävlingsansvarig 
 
Tveka inte att kontakta oss för ytterligare information eller material: 
Nils Wennlund, tävlingsansvarig,  
telefon 08-734 52 29,  mobiltelefon 070-639 52 29, e-post nils.wennlund@tya.se 
Merril Boman, Volvo Lastvagnar, telefon 070-601 79 75 
 
Bilagor: Bakgrundsinformation och fakta samt deltagarförteckning för regionfinalen i Vännäs.  
Läs mer på www.bliyrkesforare.nu (klicka på ”tävlingar”) och om TYA på www.tya.se.  


